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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

18/04/2023  

Drejtuar: “L.T.E CONSTRUCTION” SHPK me adresë Tirane Kashar KASHAR Rruga 3 

Deshmoret, godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kat parkim nentoke ne prone te 

shoqerise Lloxhall  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-59953-02-22-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës Rikonstruksion i rrugës Sofratikë - Terihat dhe rrugëve të 

fshatit Terihat ” me kohëzgjatje 5 (pesë) muaj duke fillur nga dita e neserme e punes pas 

nenshkrimit te kontrates. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [11 Prill 2023] [Nr. 32]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. “L.T.E CONSTRUCTION” SHPK                          NIPT : L78006801F   

Vlera  38.439.817 (tridhjetë e tetë milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

2. “MANE/S” SHPK                                                      NIPT:  J64103865K 

Vlera  39.612.035 (tridhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e tridhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH. 

3. “BEQIRI” SHPK                                                        NIPT: J98624801V 

Vlera 39.834.402 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e katërqind e dy) lek 

pa TVSH. 

4. “INA” SHPK                                                              NIPT: J61814009W 

Vlera 40.005.443,60 (dyzet milion e pesë mijë e katërqind e dyzet e tre presje gjashtëdhjetë) lek 

pa TVSH. 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



5. “LIS KONSTRUKSION” SHPK                              NIPT: K66613407H 

Vlera 40.522.732 (dyzet milion e pesëqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind e tridhjetë e dy) lek pa 

TVSH. 

6. “COGREN”  SHPK                                                NIPT: K74818825K 

Vlera 41.117.752,44 (dyzet e një milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e dy presje dyzet e katër) lek pa TVSH. 

7.  “COBIAL” SHPK                                                 NIPT: K02715414M 

Vlera 41.705.469,31 (dyzet e një milion e shtatëqind e pesë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë presje tridhjetë e një) lek pa TVSH. 

8. “GJIKURIA” SHPK                                               NIPT: J62903456H 

Vlera 43.485.286 (dyzet e tre milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë e 

gjashtë) lek pa TVSH. 

9. “BE - IS” SHPK                                                     NIPT: K71412003A 

Vlera 44.258.349 (dyzet e katër milion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e dyzet e 

nëntë) lek pa TVSH. 

10.  “ELMAZAJ KONSTRUKSION”                          NIPT: L33229401T 

Vlera 46.323.600,23 (dyzet e gjashtë milion e treqind e njëzet e tre mijë e gjashtëqind presje 

njëzet e tre) lek pa TVSH. 

11. “G.P.G. COMPANY” SHPK                                  NIPT: J64324443V 

Vlera 49.503.815 (dyzet e nëntë milion e pesëqind e tre mijë e tetëqind e pesëmbëdhjetë) lek pa 

TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

______________________________________________________________________________ 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “L.T.E CONSTRUCTION” SHPK me 

adresë Tirane Kashar KASHAR Rruga 3 Deshmoret, godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 

kate me 2 kat parkim nentoke ne prone te shoqerise Lloxhall, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 38.439.817 (tridhjetë e tetë milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind 

e shtatëmbëdhjetë)  lek pa TVSH pikët totale të marra  [100]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Dropull me adresë Jorgucat, Gjirokaster sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  



 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq  Toli 

 


